תל אביב, כ"ח תשרי, תשע"ט
7 אוקטובר, 2018

לכל חברי התאחדות
חוזר מנכ"ל 2018/24

לכבוד
המנהל /ת הכללי/ת

נכבדי,

הנדון: נובמבר כחול-לבן בשיתוף ShoppingIL של Google - הרשמה עד 15.10.2018

מטה כחול-לבן בהתאחדות התעשייתיים, הפועל בשת"פ עם המטה במשרד הכלכלה והתעשייה וההסתדרות החדשה, שמח להזמין אתכם להשתתף בפרוייקט משותף עם פלטפורמת ShoppingIL במסגרת חגי הקניות ברשת בחודש נובמבר.